令和4年9月
一般社団法人岡山県建設業協会　様
一般財団法人　経済調査会
中国支部：担当　新井富夫
公共工事積算専門図書（新刊）のご案内

謹啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は当会事業に関し、格別のご高配ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、新刊を含む公共工事専門図書のご案内を申し上げます。
つきましては、皆様の業務に有用な図書と思われますので、別紙案内資料をご覧の上、
この機会に、是非ご利用賜りますようご案内申し上げます。
ご希望の方は裏面の図書専用申込書に必要事項をご記入の上、

（一財)経済調査会 中国支部  宛に  FAX でお申込み下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
※　なお、既にご予約・お申込みの方に本状が届きました場合は、重複案内の非礼をお許しください。
図書に関する　お問合せ先

（一財）経済調査会　中国支部　行　　 　　　  eq \o\ad(申込FAX番号,　　　　　　　　　)
０８２－２２７－８５０５
　岡山県建設業協会　関連企業様申込書

送料サービス　　202２年１０月31日まで
（消費税込み、送料サービス）
	新刊　　令和４年度版　工事歩掛要覧〈土木編 上〉
(2022年9月発刊)
	価格12,650円（税込）
	　　　　　　　冊

	新刊　　　令和４年度版　工事歩掛要覧〈土木編 下〉
(2022年9月発刊)
	価格11,550円（税込）
	冊

	新刊　　令和４年度版　工事歩掛要覧

(2022年8月発刊)　〈土木編上・下〉セット
	定価24,200円を
特別価格 21,000円（税込）
	ｾｯﾄ

	新刊　　令和4年度版 設計業務等標準積算基準書
設計業務等標準積算基準書(参考資料)
(2022年5月発刊)
	価格5,170円（税込）
	冊

	　　改訂3版 設計業務等標準積算基準の解説
(2022年1月発刊)
	価格5,500円（税込）
	冊

	新刊　　令和４年度版　工事歩掛要覧〈建築・設備編〉
(2022年9月30日発刊予定)
	価格8,470円（税込）
	冊

	新刊　 推進工事用機械器具等基礎価格表
(2022年8月発刊)
	価格 9,350円（税込）
	　　　　　　　冊

	· 請求書は、申込み図書送本の際に同封いたします。

	申込日
	2022年　　　　月　　　　日
	※太線内の必要事項をご記入ください。

	ご送付先
	(〒　　－　 　　)

	会社名

	部署名

	ご担当者

	TEL

	備　　考

※ご記入いただいたお名前、ご住所、電話番号等の情報は、今後、経済調査会発行の雑誌･書籍及び講習会等のご案内や、アンケートの依頼の際
に使わせていただくことがあります。また、ご記入いただいた内容についての照会、修正等につきましては問合わせ先までご連絡ください。
なお、送本等一部の業務については、守秘義務を含む業務契約を締結した経済調査会の協力会社に委託することがあります。
内容に関するお問い合せ
(一財)経済調査会 中国支部 業務担当：新井 富夫　電話０８２(２２７)５９５１まで

一般財団法人 経済調査会 中国支部　 業務担当：新井富夫

　             電話082-227-5951　FAX 082-227-8505

広島県広島市中区基町13番13号　広島基町NSビル